平成 22 年 10 月 8 日

各   位

会 社 名  株式会社ナナオ

代表者名  代表取締役社長  実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先  執行役員 総務部長  小島 秀典

電話番号  076 (275) 4121

子会社 アイレムソフトウェアエンジニアリング株式会社の本社機能移転について

当社は、平成 22 年 10 月 8 日開催の取締役会において、子会社のアイレムソフトウェアエンジニアリング

株式会社の本社機能を 11 月 1 日付で東京に移転することを決定しましたのでお知らせします。

記

1. アイレムソフトウェアエンジニアリング株式会社本社所在地（平成 22 年 11 月 1 日付）

東京都台東区駒形 1-3-16 駒形プラザビル 2F

※なお、登記上の本店所在地はこれまでどおり石川県白山市福留町 655 番地です。

2. 移転の主旨

当社の主力事業の 1 つであるアミューズメントモニター事業の柱となる映像ソフト開発を担うアイレム

ソフトウェアエンジニアリング株式会社の本社機能を東京に移転します。

東京には平成 18 年から開発室を置き順次拡大して参りましたが、顧客との関係強化を図るとともに、

開発力強化と開発効率の向上および開発人材確保のため東京の組織機構を拡充し、本社機能を担う

こととします。東京には既に開発本部・管理部を設置していますが、事業推進部も東京に移管します。

以  上